
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/13 

BURMISTRZA MIASTA GOZDNICA 

z dnia 27 marca 2013r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 ze zmianami) Burmistrz Miasta Gozdnicy zarządza co następuje:  

§ 1. Przedstawia się Radzie Miasta Gozdnicy:  

1. Informację z wykonania budżetu za 2012 rok w następujących wielkościach:  

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 2012 
WYKONANIE 

2012 

1. Dochody budżetowe za rok 2012 przedstawione w załączniku 

numer 1  do zarządzenia Burmistrza miasta Gozdnicy  

w tym: dochody bieżące  

dochody majątkowe 

 

11 458 122,00  

10 465 363,00  

992 759,00 

 

10 977 039,97  

10 014 981,13  

962 058,84 

2. Wydatki budżetowe za rok 2012 przedstawione w załączniku 

numer 2  do zarządzenia Burmistrza miasta Gozdnicy  

w tym: wydatki bieżące  

wydatki majątkowe 

 

11 128 122,00  

10 429 622,00  

698 500,00 

 

10 540 809,89  

9 845 436,30  

695 373,59 

Pozostałe informacje zawierają załączniki: 

załącznik nr 3 – przychody i rozchody budżetu w 2012 roku; 

załącznik nr 4 – dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii; 

załącznik nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami; 

załącznik nr 6 – wykonanie dotacji w roku 2012. 

2. Informację z wykonania planu finansowego instytucji kultury.  

3. Informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Zdzisław Płaziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 1852



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1852



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1852



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1852



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1852



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1852



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1852



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1852



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1852



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1852



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1852



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1852



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1852



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1852



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1852



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1852



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1852



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1852



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1852



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1852



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 45 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 46 – Poz. 1852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 47 – Poz. 1852


		2013-08-21T13:08:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




